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	Nome


	Email
	TM

	Albano Torres
	albano-torres@hotmail.com

	963021341

	Augusto Fitas
	afitas@uevora.pt
	936371661

	Aurélio
	faleceu
	

	Amílcar  Gomes da Silva e Zita
	paimicasilva@gmail.com
	???

	Carlos Oliveira
	coli@ctn.ist.utl.pt
	969044092

	Carlota  Cortesão
	cortesaocarlota@yahoo.com
	213960625/936452577

	Fachada (mat.)
	
	214374604

	Fana Veiga
	fanaveiga@gmail.com
	

	Fatima Borges (biologia)
	mfborges@ipma.pt
	214193044

	Fernanda Domingues
	fernanda.domingues@cgd.pt
	962513661

	Glória Ramalho
	magalhaes.ramalho@gmail.com
	919696286

	Graça Costa
	gracacosta@sapo.pt
	918285524

	Graça Pestana

Olga
	gpestana.pestana@gmail.com
olgamoura@sapo.pt
	214196939/969040199

214191025/938328425

	Idalia Penteado
	
	218488985  967220348

	Isabel Faria
	isabelfaria@isa.utl.pt
	919982732

	Joao Manuel Salvador
	jisalvador@netcabo.pt
	919853250

	Jorge Abreu

Fala com:

Carlos Carneiro
	Jose.j.abreu@telecom.pt
	214744940

	José Manuel  Pinto Paixão e Graça
	jmpaixao@fc.ul.pt
	214714981

	Julieta
	julieta.lencart@gmail.com
	218512261

	Lina e José Alberto (medicina)
	
	938997182

	Lucília (do Daniel
	mlucilia.carvalho@gmail.com
	912684193

	Lurdes

Fala com irmã Zé e

Rui Bancário
	Lurdesfmesquita@gmail.com
	968654328/217595695

	Manuel  Assunção (Aveiro)
	massunçao@ua.pt
	234326088

	Margarida Fragoso Mendes
	mfragosom@sapo.pt
	963598824



	Margarida Graça
	R. Ramalho Ortigão 47 2ºEsq 1070-228

gmargamar@gmail.com
	213877374

919652514

	Miguel Miranda
	???
	???

	Melro
	franciscomelro@cmvm.pt
	916141069

	Narcisa
	
	217598824

	Rosário Cotovio
	-----------------------
	917122767/219414152

	Orlando Gonçalves
	orlandocgoncalves@gmail.com
	936820349

	Pedro Paulo
	pedrpaulmend@gmail.com
	967006022

	Pedro Ferraz
	pfa@mit.edu
	964079329

	Pilar
	faleceu
	

	Prista
	faleceu
	

	Rui Garcia
	
	219231709

	Tó Manso
	
	962958331

	Vasco Lupi Costa
	vascolupicosta@gmail.com
	217274848

	Zé Carlos Gomes - Radical
	Zigomes27@gmail.com
	967733827

	Manuel Maneira
	???
	???

	Valadas Revez


	???
	213184601  964937830


